



PATRIK QUEIROZ RAMOS -ME
AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1989 A CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 10.326.500/0001-71

À
Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA-CE
Comissão de Licitação
Pregão Presencial : **PP 07/2018-SAF/2018**
Abertura: 11/04/2018 08:30 hrs

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA QUITÉRIA - CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, que nos valores apresentados acima, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	Quant.	MARCA	VL UNIT.	VL TOTAL
01	CAFÉ SERVIDO EM RECIPIENTE APROPRIADO DE 01 LITRO.	LITRO	1.650	DA CASA	RS 20,00	RS 33.000,00
02	LEITE SERVIDO EM RECIPIENTE DE 01 LITRO.	LITRO	1.750	DA CASA	RS 15,00	RS 26.250,00
03	ACHOCOLATADO SERVIDO EM RECIPIENTE DE 01 LITRO.	LITRO	1.600	DA CASA	RS 25,00	RS 40.000,00
04	SUCO DIVERSOS SABORES EM JARRA DE 01 LITRO.	LITRO	2.050	DA CASA	RS 14,00	RS 28.700,00
05	TORTA DE FRANGO (30 FATIAS)	UNID	255	DA CASA	RS 120,00	RS 30.600,00
06	BOLO FOFO (30 FATIAS)	UNID	490	DA CASA	RS 60,00	RS 29.400,00
07	BOLO MOLE (30 FATIAS)	UNID	480	DA CASA	RS 70,00	RS 33.600,00
08	TORTA DOCE (30 FATIAS)	UNID	550	DA CASA	RS 70,00	RS 38.500,00
09	SALGADINHOS (COXINHAS, BOLINHAS DE	CENTO	3.100	DA	RS	RS 93.000,00

	QUEIJO, PASTEIS, CANUDOS E RISOLE).			CASA	30,00	
10	SANDUÍCHES DE PÃO BAGUETE- QUEIJO, PRESUNTO, ALFACE E MAIONESE (10 FATIAS).	UNID	950	DA CASA	RS 60,00	RS 57.000,00
11	PÃO DE LEITE BAMBINI 40G COM PATÊ.	UNID	1.030	DA CASA	RS 3,00	RS 3.090,00
12	BOLINHA PÃO DE QUEIJO.	UNID	2.150	DA CASA	RS 2,00	RS 4.300,00
13	TAPIOCA TRADICIONAL.	UNID	3.900	DA CASA	RS 4,00	RS 15.600,00
14	SALADA DE FRUTAS COM NO MINIMO 05 (CINCO) FRUTAS EM COPOS DE 180ML.	UNID	1.980	DA CASA	RS 6,00	RS 11.800,00
15	REFEIÇÃO TIPO COMERCIAL (ARROZ, FEIJÃO OU BAIÃO, MACARRÃO, 02 TIPOS DE CARNE, 02 TIPOS DE SALADAS, FAROFA, 02 TIPOS DE SUCOS).	UNID	1.800	DA CASA	RS 25,00	RS 45.000,00
16	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA (ARROZ, FEIJÃO OU BAIÃO, MACARRÃO, 02 TIPOS DE CARNE, SALADA E FAROFA).	UNID	1.800	DA CASA	RS 20,00	RS 36.000,00
Total Geral:						RS 525.840,00

Valor Total da Proposta: **R\$ 525.840,00** (QUINHENTOS E VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega : de acordo com o edital.

PATRIK QUEIROZ RAMOS -ME
 AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1989 A, CENTRO. VARJOTA-CE
 CNPJ: 10.326.500/0001-71

Varjota – CE, 10 de Abril de 2018

PATRIK QUEIROZ RAMOS
PATRIK QUEIROZ RAMOS
 CPF 047.458.573-57

[Handwritten signatures and marks on the right side of the page]